[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2021 г.
   № 395
О введении комплекса карантинно-ограничительных
мероприятий на территории Княжпогостского района
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и  в соответствии с протоколом заседания санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Княжпогостский» от 1 октября 2021 года, а также в целях минимизации последствий заболеваемости гриппом, ОРВИ, новой коронавирусной инфекцией COVID-19, предотвращения летальных исходов на территории Княжпогостского района, предупреждения формирования очагов групповой заболеваемости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Рочева Л.А.) приостановить учебный процесс в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Емва со 2 по 15 октября 2021 года (включительно).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района          «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ